
Ĺ) Město Kamenický Šenov

Dodatek č. 1

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města
Kamenický Šenov na podporu výstavby domovních čistíren

odpadních vod
Č. 3/2023

Smluvní strany

1. Město Kamenický Šenov
sídlo: Osvobození 470, Kamenický Šenov, 471 14

lČ: 00260622

DIČ: CZ00260622

číslo bankovního účtu: 903270319/0800, ČS a.s.

statutární zástupce: Martin Bártl, DiS., starosta města

dále jen ,,poskytovatel")

a

2.
trvale bytem:

číslo bankovního účtu:

(dále jen ,,příjemce")

uzavÍrajÍ dle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1
k veřejnoprávní smlouvě č. 3/2023:

l. Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.4.2023 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města
Kamenický Šenov na podporu výstavby domovních čistíren odpadních vod
č. 3/2023 (dále je ,,Smlouva"), na základě které se poskytovatel zavázal příjemci poskytnout
jednorázovou investiční dotaci z rozpočtu města Kamenický Šenov do výše 100% uznatelných
nákladů na pořÍzení domovního zařÍzení na čištění odpadních vod, nejvýše však ve výši částky
100.000,- Kč a to za podmínek ve Smlouvě blíže uvedených. Příjemce se zavázal ke splnění
podmínek blíže specifikovaných ve Smlouvě v ČI. || a Ill.

II. Předmět dodatku č. 1

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. || odst. 1 Smlouvy v tomto znění:

- Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ke sjednanému účelu jen za podmínky, žeDČOV bude uvedena do provozu nejpozději do 30 měsíců od uzavřeni Smlouvy o



poskytnuti dotace (dál jen ,,den uvedení do provozu") a současně, že příjemce předloží
V

poskytovateli bezvadnou Zádost o platbu nejpozději do 19.10.2025.

2. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. Ill odst. 1 Smlouvy v tomto znění:

- Finanční vyúčtování všech nákladů na pořÍzení DČOV včetně úhrady vlastního podílu předloží
příjemce poskytovateli nejpozději do 19.10.2025. Finančním vyúčtováním dotace se pro účely

V

této smlouvy rozumí Zádost o platbu včetně všech nezbytných příloh.

Ill. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 smlouvy se nemění.

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny tímto dodatkem č. 1, se řIdí příslušnými ustanoveními
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně
závaznými předpisy.

4. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v tomto dodatku č. 1,
a to včetně registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění
obsahu dodatku v registru smluv zajistí poskytovatel.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a
příjemce jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

7. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem města Kamenický Šenov dne
21.5.2025, usnesením č. 18.2/9/2025.

V Kamenickém Šenově dne 22.5.2025 V Kamenickém Šenově dne 22.5.2025

Poskytovatel - Město Kamenický Šenov

Martin Bártl, DiS., starosta města

Příjemce -


